
 

UCHWAŁA NR XXVIII/183/2025 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 i 1436) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/75/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Świnoujście na rok 2025 wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) dochodów (zgodnie z załącznikiem nr 1); 

2) wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 2); 

3) dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 

z odrębnych ustaw: 

a) o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii 

(zgodnie z załącznikiem nr 3); 

b) wynikającymi z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (zgodnie z załącznikiem nr 4). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Teterycz  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 17



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-dział-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XXVIII/183/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 18 GRUDNIA 2025 ROKU

1 068 384,00 1 022 064,00 Razem:

Organ 1 068 384,00 0,00000

RÓŻNE ROZLICZENIA 1 022 064,00 0,00     758

WŁASNE GMINY 1 022 064,00 0,00          WG

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 022 064,00 0,00               75835

Środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach powiatu 1 022 064,00 0,00                    2380

RODZINA 46 320,00 0,00     855

WŁASNE POWIATU 46 320,00 0,00          WP

Rodziny zastępcze 46 320,00 0,00               85508

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

46 320,00 0,00                    2690

Dochody Urzędu Miasta 0,00 1 022 064,00100

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 1 022 064,00     700

WŁASNE GMINY 0,00 1 022 064,00          WG

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 022 064,00               70005

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 1 022 064,00                    0770

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 17



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-dział-sp.fin-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XXVIII/183/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 18 GRUDNIA 2025 ROKU

46 320,00 0,00 Razem:

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 46 320,00 0,00400

Rodzina 46 320,00 0,00     855

WŁASNE POWIATU 46 320,00 0,00          WP

Rodziny zastępcze 46 320,00 0,00               85508

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 735,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

Osób Niepełnosprawnych
474,00 0,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 39 111,00 0,00                    4170

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 17



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR XXVIII/183/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 18 GRUDNIA 2025 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

4 781 849,71 4 781 849,71

1. x x 905 822 769,75 0,00

2. 756 75618 0270 759 079,96 0,00

3. 756 75618 0480 3 200 000,00 0,00

4. 851 85153 2830 0,00 73 545,00

5. 851 85153 4110 0,00 1 750,00

6. 851 85153 4120 0,00 300,00

7. 851 85153 4170 0,00 7 200,00

8. 851 85153 4300 0,00 5 380,00

9. 851 85153 4710 0,00 200,00

10. 851 85154 2360 0,00 1 776 400,00

11. 851 85154 2820 0,00 115 000,00

12. 851 85154 2830 0,00 165 060,00

13. 851 85154 3020 0,00 350,00

14. 851 85154 4010 0,00 170 934,00

15. 851 85154 4040 0,00 12 447,00

16. 851 85154 4110 0,00 74 046,00

17. 851 85154 4120 0,00 9 990,00

18. 851 85154 4140 0,00 4 880,00

19. 851 85154 4170 0,00 323 762,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 18
2
 w związku z art. 4

1
 ust. 1 i 2 

oraz art. 9
2
 i 11

1
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii w 2025 r. 

GMINA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 17



Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

20. 851 85154 4210 0,00 20 148,00

21. 851 85154 4220 0,00 750,00

22. 851 85154 4260 0,00 8 770,00

23. 851 85154 4270 0,00 600,00

24. 851 85154 4280 0,00 250,00

25. 851 85154 4300 0,00 366 730,00

26. 851 85154 4360 0,00 850,00

27. 851 85154 4400 0,00 13 693,00

28. 851 85154 4410 0,00 200,00

29. 851 85154 4440 0,00 5 235,00

30. 851 85154 4610 0,00 5 000,00

31. 851 85154 4700 0,00 5 560,00

32. 851 85154 4710 0,00 1 171,00

33. 851 85154 6050 0,00 852 568,75

34. 853 85395 2360 0,00 759 079,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 17



ZAŁĄCZNIK NR 4

DO UCHWAŁY NR XXVIII/183/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 18 GRUDNIA 2025 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

905 879 868,04 0,00

5 259 038,61 5 885 331,50

1. 750 75095 2100 11 463,01 0,00

2. 758 75814 2100 4 997 376,00 0,00

3. 801 80195 2100 43 699,60 0,00

4. 750 75095 4740 0,00 9 602,95

5. 750 75095 4850 0,00 1 860,06

6. 801 80195 2580 0,00 336 695,89

7. 801 80195 4350 0,00 343 491,60

8. 801 80195 4370 0,00 131 085,00

9. 801 80195 4740 0,00 888 883,00

10. 801 80195 4750 0,00 3 141 487,00

11. 801 80195 4850 0,00 819 918,00

12. 801 80195 4860 0,00 5 808,00

13. 852 85295 2100 1 500,00 0,00

14. 852 85295 3290 0,00 1 500,00

15. 855 85595 2100 205 000,00 0,00

16. 855 85595 3290 0,00 175 200,00

17. 855 85595 4740 0,00 5 004,00

18. 855 85595 4850 0,00 996,00

19. 855 85595 4860 0,00 23 800,00

1 405 590,32 1 659 165,47

Dochody i wydatki planowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

 tego państwa w 2025 r.

przychody

GMINA

POWIAT

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 17



Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

20. 758 75814 2100 1 404 110,00 0,00

21. 801 80195 2100 1 480,32 0,00

22. 801 80195 2580 0,00 928 946,15

23. 801 80195 4350 0,00 45 480,32

24. 801 80195 4370 0,00 22 800,00

25. 801 80195 4740 0,00 80 800,00

26. 801 80195 4750 0,00 472 639,00

27. 801 80195 4850 0,00 108 500,00

7 544 496,97 7 544 496,97RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 17


		2026-01-02T11:26:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




